



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINDEGAARD & CO. APS**  
**BANEVINGEN 10A 1., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. marts 2020

---

Søren Lindegaard Hjorth

CVR-NR. 19 01 59 04

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lindegaard & Co. ApS Banevingen 10A 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 19 01 59 04 Stiftet: 15. december 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Søren Lindegaard Hjorth
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af markeds-, kommunikations-, og corporate brand strategier samt implementering af og produktion af marketing- og reklamekampagner. Hertil kommer udvikling og implementering af e-mail marketing kampagner og projekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et underskud på kr. 430.271, bl.a. på grund af medarbejderudskiftninger. Resultatet vurderes ikke at været tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør t.kr. 339 pr. 30. september 2019.

Der har i løbet af året været fokus på udviklingen af nyt software (MM Tool - et Lead management software). Selskabet har store forventninger til salget af MM Tool de kommende år. Det forventes at MM Tool kan bidrage positivt til driften de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	421.202	1.174
Distributionsomkostninger.....		-38.482	-79
Administrationsomkostninger.....		-881.576	-973
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-498.856</b>	<b>122</b>
Finansielle indtægter.....		16.827	-1
Finansielle omkostninger.....	2	-46.954	-29
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-528.983</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat.....	3	98.712	-24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-430.271</b>	<b>68</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-430.271	68
<b>I ALT</b> .....		<b>-430.271</b>	<b>68</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Udviklingsprojekter under udførelse.....		641.130	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	641.130	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.230	30
Materielle anlægsaktiver.....	5	14.230	30
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.983	77
Finansielle anlægsaktiver.....	6	76.983	77
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>732.343</b>	<b>107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.717.667	2.155
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.803.716	1.808
Andre tilgodehavender.....		0	46
Periodeafgrænsningsposter.....		14.739	35
Tilgodehavender.....		3.536.122	4.044
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.536.122</b>	<b>4.044</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.268.465</b>	<b>4.151</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		220.000	220
Reserve for udviklingsomkostninger.....		500.081	0
Overført overskud.....		-380.647	550
<b>EGENKAPITAL.....</b>	7	<b>339.434</b>	<b>770</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	99
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>99</b>
Anden gæld.....		23.689	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	23.689	0
Gæld til pengeinstitutter.....		348.273	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.308.474	642
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		662.408	658
Anden gæld.....		1.586.187	1.815
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.905.342	3.282
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.929.031</b>	<b>3.282</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.268.465</b>	<b>4.151</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætning for fortsat drift	11		
Medarbejderforhold	1		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017/18: 8)			
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.029	13	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	33.925	16	
	<b>46.954</b>	<b>29</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1	
Regulering af udskudt skat.....	-98.712	25	
	<b>-98.712</b>	<b>24</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Udviklingsprojek- ter under udførelse	
Tilgang.....		641.130	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>641.130</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>641.130</b>	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nyt softwaresystem. Udviklingen forløber som planlagt og forventes færdiggjort i regnskabsåret 2019/20. Selskabet er de første på markedet med softwaren og der er store forventninger til salget, da der allerede er kunder der har efterspurgt dette.			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		553.730	
<b>Kostpris 30. september 2019.....</b>		<b>553.730</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		523.975	
Årets afskrivninger.....		15.525	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....</b>		<b>539.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>		<b>14.230</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2018.....				76.983	
Kostpris 30. september 2019.....				76.983	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....</b>				<b>76.983</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
		Reserve for			
	Selskabs-	udviklingsom-	Overført		
	kapital	kostninger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	220.000	0	549.705	769.705	
Overførsel til/fra andre poster.....		500.081	-500.081		
Forslag til resultatdisponering.....			-430.271	-430.271	
<b>Egenkapital 30. september 2019.....</b>	<b>220.000</b>	<b>500.081</b>	<b>-380.647</b>	<b>339.434</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	30/9 2019	Afdrag	Restgæld	30/9 2018	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Anden gæld.....	23.689	0	0	0	0
	<b>23.689</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 4 måneder. Den månedlige husleje udgør i alt 25 t.DKK.					
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. september 2019, der udgør en værdi på t.kr. 14.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for viss eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Ingen.					

**NOTER****Note****Forudsætning for fortsat drift****11**

Selskabets ledelse og ejere står tilbage for øvrige kreditorer med deres tilgodehavender frem til 30/9-2020.
